平成３０年度
第 １９回　ナ ガ セ ケ ン コ ー 杯 争 奪
             全 九 州 学 生 ソ フ ト テ ニ ス 大 会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   実　施　要　項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　催　　九州学生ソフトテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　林　　研一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　木庭　魁太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　管　　福岡県学生ソフトテニス連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協　賛　　ナガセケンコー株式会社
各大学ソフトテニス部　殿

拝啓　初秋の候、貴部益々御隆盛の段、心よりお慶び申し上げます。

さて、来る平成３０年１０月６日（土）より、福岡市におきまして、上記大会を開催す

る運びとなりましたので、奮ってご参加されたく、ここにご案内申し上げます。
敬具
記

１　　日　　程　　平成３０年１０月６日（土）～１０月７日（日）

　　　　　　　　　　６日（土）開　会　式　：午前９時２０分より

大学対抗戦　：午前９時３０分より試合開始予定

　　　　　　　　　　７日（日）選　手　権　：　　　　　　　〃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選手権終了後、閉会式

　　　　　　　　　＊天候等、諸事情により予定を変更する場合があります。

２　　会　　場　　福岡県営名島運動公園テニスコート

３　　大会要項　（１）　種　　目　　大学対抗戦・選手権

　　　　　　　　（２）　試合方法　　大学対抗戦：男子３組・女子３組による点取り戦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７ゲームによるトーナメント

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（複数のチーム参加を認めます）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　選　手　権：男女共７ゲームによるトーナメント
　（３）　使 用 球　　KENKO
　　　　　　　　（４）  参加資格　  九州学生リーグにおいて２部以下の大学に所属し

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ている選手で今年度九州学生ソフトテニス連盟に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録している大学・選手であること。
４　　大会参加料　　　　大学対抗戦（１チーム）　　男　子　３０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女　子　２５００円
　　　　　　　　　　　  選　手　権（１ ペ ア）　　男女共　２０００円
５　　参加申込み方法
　　（１）申込締切　　　　９月２８日（金）まで　締切厳守
　　　　＊締切後、直ちにドロー編成を行うので期限後の申し込みは、受け付けません

　　　　　大会参加料も同日締切りと致します。

　　（２）申し込みは各校が責任を持って行い、所定の申込用紙に必要事項を記入の上、

　　　　　誓約書・参加申込書を添えて下記までご送付ください。

	〒８１４－０１４４　福岡県福岡市城南区梅林２丁目２２－１６
ハイトレジュリーⅡ　２０２
　　　　　　　　　　　九州学生ソフトテニス連盟　　木庭　魁太郎　宛

（３）大会参加料の振込み方法
　　　大会参加料は、大学名・責任者名を明記し、下記の口座へ振込して頂けます

　　　ようよろしくお願い致します。

	振込名　　　　：ゆうちょ銀行
預金種目　　　：普通預金

支店　　　　　：七一八（読み　ナナイチハチ）
店番　　　　　：７１８

口座番号　　　：３０８４０９８
受取人氏名　　：山本　優羽　（ヤマモト　ユウ）
電話番号　　　：０８０－８５７１－５４５１

· 振込の際、振込手数料につきましては、各自ご負担して頂けますよう

御協力お願い致します。

· 電話による申し込み、及び金額不足のものはこれを受け付けません。
· 大会申し込み完了後の参加料の返還は一切行いません。

· 不明な点がありましたら下記までご連絡下さい。
· 今回から、参加費の振り込み控えを　参加申し込み書と一緒に郵送し　　　　てください。
	九州学連　　理事長　　木庭　魁太郎　０８０－８２３７－２３４０
九州学連　　副理事長　木庭　魁太郎　０８０－８５８４－８９３１

６　　注意事項

· 本大会に参加されない大学は、所定の用紙（不参加通知書）に記入の上、大会本部（九州学生ソフトテニス連盟　木庭）までご送付下さい。

· 参加申込をされた後、大会以前に棄権される場合は、必ず御連絡下さい。

· ＮＯ（ナンバー）選手の登録は認めます。但しその場合は、代表者会議時にドローと引き換えにＮＯ選手名を提出してください。
· 選手変更は原則として認めません。但し、やむを得ない事情による場合、競技委員長の承認を得た後、変更する事が出来ます。
· 選手変更は代表者会議のときのみ受け付けます。代表者会議以外での選手変更は認めません。

· 団体申し込みについて、最後のチームのペア数が１ペアの場合、その上のチームと２ペアずつにすることができます。

平成３０年度
第 １９回 ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込用紙（男子）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大　　学

	     下記の通り、参加料を添えて申し込みます。

　　 大学対抗戦（　　）チーム×３，０００円＝（　　　　　　）円

　 平成３０年　　月　　日

　　 責任者氏名　　　　　　　　　印　　　℡　　　　　　　　　　　（携帯）
　　 責任者住所〒
九州学生ソフトテニス連盟　殿

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	Ａ

	Ｄ

	Ｂ

	Ｅ

	Ｃ

	Ｆ

· ６チーム以上出場の場合は、別紙にて申し込むこと。

· 参加申込用紙は、男女別々になっております。それぞれ専用の申込用紙でお申込ください。

平成３０年度

第 １９回 ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込用紙（女子）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大　　学

	     下記の通り、参加料を添えて申し込みます。

　　 大学対抗戦（　　）チーム×２，５００円＝（　　　　　　）円

　 平成３０年　　月　　日

　　 責任者氏名　　　　　　　　　印　　　℡　　　　　　　　　　　（携帯）
　　 責任者住所〒
九州学生ソフトテニス連盟　殿

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	Ａ

	Ｅ

	Ｂ

	Ｆ

	Ｃ

	Ｇ

	Ｄ

	Ｈ

· ８チーム以上出場の場合は、別紙にて申し込むこと。

· 参加申込用紙は、男女別々になっております。それぞれ専用の申込用紙でお申込ください。
平 成 ３０年度
第 １９回　ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込用紙（男・女）

　　　　　　　　　　　　大学　　２，０００円　×　　　　　ペア　＝　　　　　　　円

	　　 プレイヤーＡ
	　　  プレイヤーＢ
	学年

	 1

	２

	 3

	 4

	 5

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

＊ 学年に関係なく強い順に記入し、１５組以上の場合は、別紙にて申し込むこと。    ＊ 選手名はフルネームで記入すること。
平 成 ３０年 度
第 １９　回　ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込用紙（男・女）

　　　　　　　　　　　　大学　　２，０００円　×　　　　　ペア　＝　　　　　　　円

	　　 プレイヤーＡ
	　　  プレイヤーＢ
	学年

	 1

	２

	 3

	 4

	 5

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

＊ 学年に関係なく強い順に記入し、１５組以上の場合は、別紙にて申し込むこと。
        ＊ 選手名はフルネームで記入すること。
誓　約　書
　九州学生ソフトテニス連盟　殿

　　本校は、貴連盟が主催する第１９回ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会に必ず参加することを誓います。
　　　　平成３０年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学ソフトテニス部

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　印　　℡　　　　　　　　　　　　（携帯）
 　 責任者住所〒

不 参 加 通 知 書
  九州学生ソフトテニス連盟　殿

　　本校は、貴連盟が主催する第１９回ナガセケンコー杯争奪全九州学生ソフトテニス大会に参加致しません。
　　　　平成３０年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学ソフトテニス部

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　印　　℡　　　　　　　　　　　　（携帯）
　　責任者住所〒